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MGI Funds plc: Informacja dla odpowiednich Posiadaczy tytułów uczestnictwa w Polsce  
 

Wycofanie powiadomienia o wprowadzeniu do obrotu niektórych klas tytułów uczestnictwa 
w Polsce 

 
 
Przypominamy, że spółka Mercer Global Investments Management Limited („MGIM”), jako spółka 
zarządzająca MGI Funds plc, zaprzestanie wprowadzania do obrotu w Polsce i rozpocznie 
wyrejestrowywanie niżej wymienionych klas tytułów uczestnictwa w obowiązującej dacie 
wyrejestrowania. 
 
Zgodnie z art. 117A(1) rozporządzenia ws. UCITS z 2011 r. (ze zmianami) każdy Posiadacz 
wymienionych niżej klas tytułów uczestnictwa Subfunduszu w Polsce („odpowiedni Posiadacze 
tytułów uczestnictwa”) może dokonać ich umorzenia, bez opłat lub potrąceń, nie później niż w 
dacie wyrejestrowania. 
 

Subfundusz Klasa tytułów 
uczestnictwa (ISIN) 

Jurysdykcja Data 
wyrejestrowania 

Mercer Global High Yield Bond Fund IE00BJCY5W92 Polska 5 lutego 2024 

Mercer Passive Global Equity Fund IE00BJCYNP83 Polska 5 lutego 2024 

Mercer Passive Global High Yield 
Bond Fund 

IE00BMH6Q396 Polska 5 lutego 2024 

 
Informacje na temat procedur umorzenia można znaleźć w prospekcie i suplemencie dotyczącym 
danej klasy tytułów uczestnictwa. Najnowsze wersje tych dokumentów są dostępne pod adresem: 

https://investment-solutions.mercer.com/europe/ie/en/our-funds.html. Można je także uzyskać na 
żądanie od MGIM. 
 
Prawa każdego odpowiedniego Posiadacza tytułów uczestnictwa, który po dacie wyrejestrowania 
zachowa tytuły uczestnictwa ww. klas, nie będą naruszone. Nowe subskrypcje do klasy tytułów 
uczestnictwa nie mogą być przyjmowane od odpowiednich Posiadaczy tytułów uczestnictwa. 
Odpowiedni Posiadacz tytułów uczestnictwa może zażądać umorzenia z klasy tytułów uczestnictwa 
w dowolnym stosownym dniu transakcji po dacie wyrejestrowania.  
 
W przypadku jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt z obsługą klienta Mercer. 

https://investment-solutions.mercer.com/europe/ie/en/our-funds.html

